



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

कार्यालय आदेश संख्या / OFFICE ORDER No. 98

विषय: सभी अधिकारियों/कर्मचारियों एवं आउटसोर्स कर्मचारियों की दिनांक 28.04.2026 को अनिवार्य उपस्थिति के सम्बन्ध में।

**Subject: Compulsory presence of all Officers/Officials and Outsourced Staff on 28.04.2026 – reg.**

यह सूचित किया जाता है कि, सीपज़-सेज़ के 53वें स्थापना दिवस के अवसर पर, स्मारक समारोहों के अंतर्गत इस कार्यालय द्वारा दिनांक 28.04.2026 को एक वॉकथॉन आयोजित किया जा रहा है। उक्त वॉकथॉन सीपज़ गेट क्रमांक 1 से प्रारंभ होकर एमआइडीसी तक जाएगी तथा पुनः सीपज़ गेट क्रमांक 1 पर वापस समाप्त होगी।

उपरोक्त के संदर्भ में, दिनांक 28.04.2026 को प्रातः 07:00 बजे सभी अधिकारियों, कर्मचारियों एवं आउटसोर्स स्टाफ की उपस्थिति अनिवार्य होगी। सभी संबंधितों को निर्देशित किया जाता है कि वे उक्त कार्यक्रम में सहभागिता हेतु सीपज़ सर्विस सेंटर भवन के भूतल पर उपस्थित हों।

It is hereby informed that, on the occasion of the 53<sup>rd</sup> Foundation Day of SEEPZ-SEZ, a Walkathon is being organized by this office on **28.04.2026** as part of the commemorative celebrations. The Walkathon shall commence from SEEPZ Gate No. 1, proceed up to MIDC, and return to SEEPZ Gate No. 1.

In view of the above, the presence of all Officers, Officials, and Outsourced Staff on **28.04.2026 at 07:00 AM** shall be mandatory. All concerned are directed to report at the Ground Floor of the SEEPZ Service Centre Building for participation in the said event.

यह भी निर्देशित किया जाता है कि उक्त तिथि को किसी भी प्रकार का अवकाश, छूट अथवा अनुपस्थिति अनुमन्य नहीं होगी, सिवाय अपरिहार्य एवं विशेष परिस्थितियों के, तथा वह भी केवल सक्षम प्राधिकारी की पूर्व लिखित स्वीकृति से।

It is further directed that no leave, exemption, or absence shall be permitted on the aforesaid date, except under unavoidable and exceptional circumstances, and only with the prior written approval of the Competent Authority.

  
24-4-26

(मयूर मानकर)

संयुक्त विकास आयुक्त,  
सीपज़-सेज़, मुंबई

**File No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol-IV/**

**Date: 24.04.2026**

To,

1. All Officers / Officials of DC office, SEEPZ-SEZ
2. All Officers / Officials of Customs, SEEPZ-SEZ
3. All Outsourced staff of SEEPZ-SEZ
4. DCO/JDCO/DDCO/SO
5. Officer Order File / Register
6. SEEPZ-SEZ Website
7. Notice Board